INDEX

I. PRINCIPIA CONTRADICTIONIS, IDENTITATIS, ET MEDII EXCLUSIVI.

Ennumerentur principia contradictionis, identitatis, medii exclusivi.

1. S. TONGIORGI, S. J.

PROPOSITIO : 1 Ex ipsa notione entis tria efflorescunt principia, identitatis, contradictionis, exclusi medii : II ex quibus principium exclusi medii, adaequate sumptum, posterius est principio contradictionis ; principium vero identitatis, cum vera affirmatio est, si attenditur id, quod intellectus in eo affirmando dicit, non est reapse diversum a principio contradictionis ; licet differat modo, quo effertur. III Itaque principium contradictionis est prima affirmatio, quae in ceteris affirmationibus implicite continetur, atque in illud resolvuntur cetera principia.

2. D. PALMERI, S. J.

II. DE RATIONALISMO.

Quid sit rationalismus ?

7. S. TONGIORGI, S. J.

PROPOSITIO : Rationalismus non est admittendus.

7. S. TONGIORGI, S. J.

III. DE LIBERTATE SCHOLARUM.

PROPOSITIO : 1a Falsum est, quoad scholas monopolium status ideo requiri, quia docere sit munus publicum, quocumque sensu id intelligatur.

10. J. VAN DER AA., S. J.

PROPOSITIO : 2a Falsum est monopolium status requiri ad majorem cautionem progressus et bonae directionis, vel ad universaliorum instructionis diffusionem.

11. J. VAN DER AA., S. J.

PROPOSITIO : 3a Status per se nullum jus docendi habet ; sed omnibus plenam libertatem concedere debet ; aliquando per accidens potest ipse docere.

13. J. VAN DER AA., S. J.

PROPOSITIO : 4a Non potest auctoritas civilis parentes cogere ut liberos in scholas mittant, multoque minus ut in scholas status illos mittant.

15. J. VAN DER AA., S. J.

IV. DE SUFFRAGIO UNIVERSALI

PROPOSITIO : 1a Suffragium universale nequit tanquam jus naturale omnibus debitum requiri.

18. J. VAN DER AA., S. J.

PROPOSITIO : 2a Suffragium universale nequit tanquam jus naturale omnibus debitum requiri.

20. J. VAN DER AA., J. J.